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(Inf. wł.). Polski Czerwony Krzyż przekazał dziewięcioosobowy samochód marki Renault dla
Centrum  Administracyjnego  Placówek  Opiekuńczo-Wychowawczych  w  Kłodzku.  Pojazd,
przystosowany do przewozu osób z niepełnosprawnościami, o wartości blisko 190 tys. zł,
zasilił flotę placówki dotkniętej ubiegłoroczną powodzią. Uroczyste przekazanie odbyło się
na  terenie  kłodzkiego  oddziału  we  wtorek,  16  bm.  w  obecności  władz  powiatowych,
przedstawicieli PCK i pracowników CAPOW.

 
W wydarzeniu uczestniczyli m.in. wicestarosta Piotr Marchewka, członek zarządu powiatu Dariusz
Kłonowski, dyrektorka Dolnośląskiego Oddziału Okręgowego PCK Ewa Duda, zastępca dyrektora
CAPOW Natalia Szczotka oraz dyrektor PCPR w Kłodzku Bogumił Zwardoń. 
 
– Dziś mamy przyjemność odebrać samochód 9-osobowy z darowizny PCK. Auto, które placówce jak
najbardziej się przysłuży. Dzieci będą dowożone do szkoły czy też na wycieczki. Jesteśmy ogromnie
wdzięczni za ten dar od PCK – mówił P. Marchewka.
 

 
Z  samochodu  skorzystają  przede  wszystkim  wychowankowie  CAPOW,  dla  których  codzienne
przejazdy między Dusznikami-Zdrojem a Kłodzkiem stały się wyzwaniem.

– Za tę darowiznę kupiliśmy dziewięcioosobowego busa, który będzie służył naszym wychowankom.
Jest to wielki gest, bo jesteśmy w chwili, kiedy przewozimy dzieci między Dusznikami-Zdrojem a
Kłodzkiem. Jest mnóstwo takich przejazdów w ciągu dnia. I to auto ratuje nam naprawdę sytuację i
przede  wszystkim  będzie  bezpieczne  dla  naszych  wychowanków,  bo  podróżujemy  drogą  dość
szybkiego ruchu – podkreśliła zastępca dyrektora placówki N. Szczotka.
 
Do darowizny odniosła się również dyrektorka PCK: – Ja się wzruszam mocno w takich momentach.
Polski  Czerwony Krzyż  jest  obecny w każdej  takiej  sytuacji,  kiedy los  ludzki  wymaga pomocy.
Naszym mottem jest, że pomagamy od początku bez końca – mówiła E. Duda i przypomniała, że
działania pomocowe po powodzi z września 2024 roku nadal trwają, a wsparcie, które jest możliwe
dzięki m.in. sponsorom i ludziom dobrej woli, trafia zarówno do instytucji, jak i osób indywidualnych
z powiatu kłodzkiego i karkonoskiego.
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